
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

Oggetto: “Bando di selezione pubblica per titoli a termini abbreviati per l’individuazione di docenti a 
contratto triennio 22-24” - D.D. Prot. n° 2318/VII/1 Rep. n° 75/2022 del 14.04.2022 - decreto di nomina 
e convocazione Commissione 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTO “Bando di selezione pubblica per titoli a termini abbreviati per l’individuazione di docenti a contratto 
triennio 22-24” - D.D. Prot. n° 2318/VII/1 Rep. n° 75/2022 del 14.04.2022; 

VISTI l’Art. 6) del suddetto atto “Procedura comparativa per l’individuazione dei contraenti” relativo alla 
nomina della commissione incaricata della valutazione; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 “Testo aggiornato del regolamento approvato con decreto del 
Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzioni 
nei pubblici impieghi” e, più specificamente, l’Art. 11 comma 1) relativamente agli obblighi delle 
Commissioni; 

RILEVATO che non vi sono docenti titolari per il settore disciplinare oggetto della procedura selettiva di 
cui bando; 

VERIFICATE le competenze dei docenti individuati quali componenti della commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

VISTA l’urgenza di provvedere 

DECRETA 
 

Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato, di nominare quali 
componenti della commissione preposta alla valutazione dei candidati alla selezione i sottoelencati 
docenti:  
 
COME/03 Acustica musicale 

Prof.ssa Roberta De Nicola   DELEGATO DEL DIRETTORE 
Prof. Franco Liberati    COMPONENTE 
Prof. Daniele Palermini   COMPONENTE  
Prof. Silvio Relandini   COMPONENTE 
 
La suddetta commissione è convocata, con modalità mista, per il giorno Martedì 17 Maggio 2022 alle 
ore 09:00. 

  
Il presente decreto, immediatamente esecutivo, sarà pubblicato all’Albo d’istituto e sul sito 
ufficiale dell’Ente: www.conservatoriopescara.it nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi e 
per gli effetti della legge n. 190/2012 e del d. l.gs. 33/2013. 
 
Il presente decreto è pubblicato altresì al sito AFAM al seguente link:  
https://afam.miur.it/sito/bandi.html 

Il Direttore  
  M° Alfonso PATRIARCA 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0003014 DEL 13-05-2022 - [UOR: SI000004 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 91/2022

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
http://www.conservatoriopescara.it/
https://afam.miur.it/sito/bandi.html

		2022-05-13T10:21:24+0000
	PATRIARCA ALFONSO




